
Přehled potřeb a požadavků MČ Praha 14 souvisejících s realizací akcí v oblasti výstavby 
technické infrastruktury prostřednictvím OTV MHMP pro období do konce roku 2018: 

 

MČ Praha 14 požaduje 

 stavba č. 0211 „Komunikace Lipnická – Ocelkova“  

2016 zajistit kompletní dokončení projektové dokumentace a získání stavebního povolení 

2017 – 2018 výběr zhotovitele a realizace stavby  

 stavba č. 4502 „Park v Čeňku“  

v roce 2016 provést kompletní dokončení 1. etapy spočívající zejména v doplnění dětských hřišť a 
sportovišť, cestní sítě a  doplnění výsadby, vše prioritně dle projektu 1. etapy (zásadní!) 

 stavba č. 8263 „Praha 14 Aloisov“ 

2016 zajistit projektovou přípravu etapy 0005 ulice Lednická II (od ulice Broumarská až po její 
vyústění do ulice Tálínská) 

2017 realizace  

 stavba č. 40297 „TV Hloubětín“  

pokračovat v severní části Hloubětína již zahájenou 2. etapou (ulice „malá Kbelská“ a přiléhající 
ulice a navázáním 4. až 6. etapy (ulice Zelenečská, Mochovská) a dále realizovat 

etapu 0002 rekonstrukce komunikací II (Malá Kbelská, Mochovská) 

etapu 0004 rekonstrukce komunikací IV (Nehvizdská) 

etapu 0005 Zelenečská I 

etapu 0006 Zelenečská I 

etapu 0012 rekonstrukce komunikací VI (Milovická) 

 + zahájit projektovou přípravu TV Hloubětín – část na jižní straně Poděbradské ulice 

 stavba č. 0137 „TV Kyje Hutě“  

zahájení prací na realizaci 6. etapy (1. část, která zahrnuje ulici Jaroslavická) a dále pokračovat 
ulicemi ve staré zástavbě na Lehovci etapou 0006 Cidlinská – Jaroslavická, část 2  

zajistit projektovou přípravu a realizaci etapy 0008 Za Černým Mostem – K Hutím 

 stavba č. 7981 „TV Za Horou“ –  

pokračování započaté akce v oblasti ulic Třešňová, Švestková, tak i další projektovou přípravou 

etapy 0004 rekonstrukce v ulici Aloisovská, Jednostranná a zbývající část ul. Třešňová 

etapy 0006 rekonstrukce vodovodu DN 150 

etapy 0007 komunikace Švestková 

etapy 0008 komunikace Třešňová – jih  

+ zahájit projektovou a předrealizační přípravu v oblasti Jiráskovy čtvrti (území severně a 
jižně podél ulice Rožmberská) 

 stavba č. 0218 „TV Jahodnice“ 

zajistit projektovou přípravu a realizaci etapy 0005 rekonstrukce ulice Travná II 
 
 


	MČ Praha 14 požaduje

